
ZARZĄDZENIE NR 162/2022 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 01 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji miejsca usytuowania marszu wraz z flagą 

państwową na placu Urzędu Gminy w Milejczycach 

 

Na podstawie art. 5 a ust.2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. poz.559 późn. zm.) oraz Uchwały Nr XI/119/2020 

Rady Gminy Milejczyce z dnia 30 września 2020r. w sprawie ustalenia zasad i trybu  

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Milejczyce (Dz. Urzęd. Woj. Podlaskiego 

z 2020 r. poz. 4210), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie miejsca usytuowania marszu wraz z flagą 

państwową na placu Urzędu Gminy w Milejczycach. 

 

2. Celem konsultacji jest umożliwienie wyrażenia uwag oraz opinii mieszkańcom gminy                          

w odniesieniu do miejsca usytuowania marszu wraz z flagą państwową na placu Urzędu Gminy 

w Milejczycach. 

 

3. Ogłoszenie zostanie zamieszczone: 

 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.ug.milejczyce.wrotapodlasia.pl/; 

 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Milejczyce.  

 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Gminy Milejczyce w terminie od dnia                        

11 kwietnia 2022r. do dnia 26 kwietnia 2022r.  

 

§ 3.1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnego zgłaszania uwag i opinii  

 

2. Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w terminie 

wskazanym w § 2 za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail: gmina@milejczyce.pl lub 

e-PUAP) lub pisemnej na formularzu zgłodzenia opinii lub uwag stanowiącego Załącznik Nr1 

do Zarządzenia  

 

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Inspektor ds. inwestycji, nieruchomości                  

i zamówień publicznych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT 

Jerzy Iwanowiec 

 

 

 

http://bip.ug.milejczyce.wrotapodlasia.pl/
mailto:gmina@milejczyce.pl

		2022-04-05T14:08:23+0200




